
UCHWAŁA NR XLIII/272/2021 
RADY GMINY W TUCZĘPACH 

z dnia 15 września 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Tuczępy na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) w związku z art. 211, art. 212, art. 214, art. 217, art. 222 ust. 1 - 3, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych na 2021 rok o kwotę 7.804,00 zł : 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych na 2021 rok o kwotę 7.804,00 zł: 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków w budżecie Gminy na 2021 rok zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/208/2020 Rady Gminy Tuczępy z dnia 29 grudnia 2020 r. 
wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/208/2020 Rady Gminy Tuczępy z dnia 29 grudnia 2020 r. 
wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W załączniku Nr 4 do Uchwały Nr XXIX/208/2020 Rady Gminy Tuczępy z dnia 29 grudnia 2020 r. 
wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tuczępy. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Klaudia Pałka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 511E605F-DC9B-420D-9E37-6086A099D9B0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIII/272/2021 

Rady Gminy w Tuczępach 

z dnia 15 września 2021 r. 

Plan wydatków 
Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 7 804,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 7 804,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo- 
gminnych) 

7 804,00 

Razem 7804,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 511E605F-DC9B-420D-9E37-6086A099D9B0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIII/272/2021 

Rady Gminy w Tuczępach 

z dnia 15 września 2021 r. 

600   Transport i łączność 5 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 5 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 
750   Administracja publiczna -500,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -500,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 8 304,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 8 304,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 8 304,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -5 000,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 11 568,10 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 568,10 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

-16 568,10 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -16 568,10 
Razem: 7 804,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 511E605F-DC9B-420D-9E37-6086A099D9B0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIII/272/2021 

Rady Gminy w Tuczępach 

z dnia 15 września 2021 r.Zadania inwestycyjne  

roczne w 2021 roku 

Zadania inwestycyjne  roczne w 2021 roku 

Planowane wydatki 
w tym źródła finansowania 

w tym: 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
rok budżetowy 2021 

(6+8+9) 
dochody własne jst niewykorzystane środki pieniężne na r-ku 

bieżącym budżetu określone w odrębnych 
ustawach § 905 

kredyty, pożyczki, 
papiery wartościowe 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków 

dotacje i środki 
pochodzące 

z innych  źr.* 

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3 u.f.p. 

Jednostka org. realizująca 
zadanie lub koordynująca 

program 

1 2 3 4 5 6 6 7 8 9 10 11 

1. 600 60016 Przebudowa drogi gminnej Nr 392002T 
Rzędów - Dobrów od km. 1+564 do km 
1+903, dł. 357 m         150 000,00              33 741,00        

 A. 116259,00 
B. 
C. 
D.   

 UG 

2. 600 60017 Modernizacja drogi dojazdowej do 
gruntów rolnych w m. Niziny           65 000,00              45 000,00        

 A. 20000,00 
B. 
C. 
D.   

 UG 

3. 400 40002 Modernizacja wodociągu gminnego na 
terenie gminy Tuczępy           30 000,00              30 000,00        

 A.  
B. 
C. 
D.   

 UG 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 511E605F-DC9B-420D-9E37-6086A099D9B0. Podpisany Strona 1



4. 750 75023 Zakup pieca c.o. dla budynku Urzędu 
Gminy w Tuczępach           30 000,00              30 000,00        

  A.  
B. 
C. 
D.    

 UG 

5. 400 40002 Modernizacja wodociągu gminnego 
oraz oczyszczalni ścieków  - Etap I i 
Etap II           69 911,37              25 416,17        

 A. 44495,20 
B. 
C. 
D.   

 UG 

6.. 900 90001 Modernizacja wodociągu gminnego 
oraz oczyszczalni ścieków  - Etap I i 
Etap II 265 347,90 92 959,02     

 A. 172388,88 
B. 
C. 
D.   

 UG 

7. 600 60014 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 
0041T Tuczępy-Januszkowice_Niziny 
od 1+650 do km 4+395 odc. Dł. 2745 
mb 

     1 029 375,00                             -               118 174,46            911 200,54      
 A.  
B. 
C. 
D.   

 UG 

8. 600 60017 Przebudowa drogi wewnętrznej w 
gminie Tuczępy         414 740,00              84 172,00        

 A. 330568,00 
B. 
C. 
D.   

 UG 

9. 600 60017 
Zakup działek na rzecz Gminy w celu 
ukształtowania przebiegu drogi 
wewnetrznej w m. Jarosławice oraz 
Chałupki 

          13 000,00              13 000,00        
 A.  
B. 
C. 
D.   

 UG 

10. 600 60016 Zakup ciągnika z osprzętem do 
zimowego utrzymania dróg gminnych         220 000,00            220 000,00        

 A.  
B. 
C. 
D.   

 UG 

11. 700 70005 Modernizacja dachu świetlicy w 
miejscowości  Góra           95 000,00              95 000,00        

 A.  
B. 
C. 
D.   

 UG 

12. 700 70005 Modernizacja dachu świetlicy w 
miejscowosci Podlesie           85 000,00              85 000,00        

 A.  
B. 
C. 
D.   

 UG 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 511E605F-DC9B-420D-9E37-6086A099D9B0. Podpisany Strona 2



13. 900 90001 Budowa kanalizacji w miejscowości 
Niziny 76796,45 19696,9 57099,55   

 A.  
B. 
C. 
D.   

 UG 

Ogółem      2 544 170,72   773 985,09         175 274,01            911 200,54          683 711,08                -       x 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 511E605F-DC9B-420D-9E37-6086A099D9B0. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

Zmieniono nazwę zadania z „Modernizacja drogi wewnętrznej w gminie Tuczępy” na „Przebudowa drogi 
wewnętrznej w gminie Tuczępy”. 

Dokonano przeniesień w planie wydatków w budżecie na rok 2021. 

Zwiększono plan dochodów i wydatków na rok 2021. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 511E605F-DC9B-420D-9E37-6086A099D9B0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (2)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

